
Nos coups de coeur - les foies gras

TOTAL

NOMBRE DE LOTS MONTANT TOTAL

Coffret Écrin de Noël

Coffret Délice des causses

Boule de Noël

Frisure sulfurisée crème / jaune / blanche TPM

Les 3 chocolats de Lola - 40 g

Confit de figues - bocal de 40 g

Bloc de foie gras de canard d’origine France verrine - 40 g

10.
TOTALP.U QTELOT

17 €

11.
TOTALP.U QTELOT

20 €

Coffret Campagne des Causses

Coffret Plaisir et douceur

Décor carton maison des causses 170 x 90 x 245 mm

Terrine de canard au foie gras et vin moelleux 50 ans - verrine 180 g

Terrine campagne au piment d’espelette - verrine 180 g

Terrine quercynoise - verrine 180 g

Terrine de porc au magret de canard fumé - verrine 180 g

Valisette Rocamadour 356 x 267 x 100 mm

Frisure parchemin blanche

Bloc de foie gras de canard IGP Sud-Ouest - bocal 130 g

Confit d’oignons - bocal 40 g

Terrine de campagne à l’eau-de-vie de prunes - verrine 180 g

Terrine de campagne au piment d’Espelette - verrine 180 g

Cookies ananas et mandarine - sachet 40 g

Perles chocolats lait noix de coco - 35 g

“J’ai glissé chef !” Rouge merlot 75 cl

Côtes de Gascogne moelleux IGP bouteille bleue 75 cl

12.
TOTALP.U QTELOT

29 €

13.
TOTALP.U QTELOT

49 €

50 bûchettes 

(sachet de 500 g)

TOTAL

Les saucissons

LOTS P.U QTE
5. Confit de figues 4 €

4 €6. Confit d’oignons

Merci pour votre soutien !

TOTAL

21. LE CATALAN
12 €Assortiment de 4 fuets 100 g

(Nature, Basilic, Figues,
Sanglier) 

22. JAMBON ROUGE 1 KG 33 €

27 €

LOTS P.U QTE
14. LE TOUT NATURE

15. LE TRADITION

16. LE FROMAGE

17. L’ENROBÉ

12 €

12 €

12 €

12 €

Nature x 3

Noisettes, Courbe, Sanglier

Bleu, Comté, Saint-Nectaire

Herbes, Poivre, Provençal

Foie gras de canard
ENTIER du Sud
Ouest IGP bocal

G P.U QTE
130 g 21 €
180 g

40 €300 g

LOTS
7.
8.
9.

18. BUCHETTES NATURE 16 €

26. LE MIX HALAL 

15 €
2 saucissons Halal 200 g
surprise + 1 sachet de
Buchette Halal (150 g)
 *Certifiés Halal par la Mosquée de
Paris, emballage individuel (dinde
et gras de jeune bovin)

24. COPPA CORSE
25 €

20 €
23. SAUCISSONS DE L’ÎLE
DE BEAUTÉ
Assortiment de 2 saucissons
secs IGP Corse 240 g

Coppa Salameria 
450-550 g

25. LE LONZO CORSE
25 €Lonzo Salameria 

400-500 g

LOTS P.U QTE TOTAL

Nom et Prénom : ..............................................................
Tél. mobile : ..........................................................................
E-mail : ....................................................................................

Classe ou section : ........................................................................
Établissement/ Association : .................................................

Info pratique : 1 lot commandé = 1 sachet individuel

COMMANDE EFFECTUÉE PAR :

Bloc de foie gras
de canard du Sud

Ouest IGP
conserve

www.unisio.fr

ensemble@unisio.fr

TOTALG P.U QTE
65 g 7 €

10 €100 g
15 €140 g
19 €200 g

1.
2.
3.
4.

LOTS

Règlement à joindre à
l’odre de

Assortiment de 3

saucissons (160 g)

fabriqués en Auvergne

SALAISON AUVERGNATE

LES BUCHETTES

LOT CATALAN

LES CORSES

HALAL

LE JAMBON 

Décor carton pigeonnier quercynois 135 x 68 x 245 mm

Terrine de cerf au vin de Cahors - verrine 90 g 

Délice aux grattons de canard confits - verrine 90 g

Casse-croûte Pepe Gaston - verrine 90 g

Délice de Mémé Lulu à l’ail rose - verrine 90 g

19. BUCHETTES FOIES GRAS 16 €
20. BUCHETTES TRUFFES 16 €

100g

Flashez-moi 

By



Noms et prénoms de vos acheteurs :

SURPRISE

Nom du lot :

By

Numéro

NOM DE L’ÉLÈVE / L’ADHÉRANT 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Ce tableau est conçu pour vous aider à personnaliser les lots de vos acheteurs afin de faciliter
leur redistribution. 

Attention 1 case = 1 lot !
Au 11ᵉ lot, une SURPRISE vous attend !

ATTENTION : Tableau à bien reporter sur le bon de commande Excel, 
N’OUBLIEZ PAS DE SÉLECTIONNER “SURPRISE” au nom de l’élève / l’adhérent s’il a 

atteint le 11ᵉ lot !

Commande effectuée par .......................................................................... 
à l’école ....................................................................... en classe de .............

TOTAL LOTS


