

COLUMN DE EFFECTUÉE DAD		
	EFFECTUÉE PAR :	COMMANDE

Nom et Prénom : Tél. mobile :

E-mail :

Classe ou section : Établissement/ Association :

Info pratique : 1 lot commandé = 1 sachet individuel



Nos coups de coeur - les foies gras



Bloc de foie gras de canard du Sud **Ouest IGP** conserve

LOTS	G	P.U	QTE	TOTAL
1.	65 g	7€		
2.	100 g	10 €		
3.	140 g	15 €		
4.	200 g	19 €		

LOT

10.

P.U

17 €



		-	
10)0g		
	P.U	QTE	1

LOTS	P.U	QTE	TOTAL
5. Confit de figues	4€		
6. Confit d'oignons	4€		

LOTS	O	P.U	QTE	TOTAL
7 .	130 g	21 €		
8.	180 g	27 €		
9.	300 g	40 €		



ENTIER du Sud **Ouest IGP bocal**

Coffret Écrin de Noël

- Boule de Noël
- Frisure sulfurisée crème / jaune / blanche TPM
- Les 3 chocolats de Lola 40 g
- Confit de figues bocal de 40 g
- Bloc de foie gras de canard d'origine France verrine 40 g

Coffret Campagne des Causses

- LOT P.U TOTAL QTE 12. Décor carton maison des causses 170 x 90 x 245 mm
- Terrine de canard au foie gras et vin moelleux 50 ans verrine 180
- Terrine campagne au piment d'espelette verrine 180 g
- Terrine quercynoise verrine 180 g
- Terrine de porc au magret de canard fumé verrine 180 g



Coffret Délice des causses

	LOT	P.U	QTE	TOTAL
_	11.	20 €		

QTE TOTAL

- Décor carton pigeonnier quercynois 135 x 68 x 245 mm
 - Terrine de cerf au vin de Cahors verrine 90 g
- Délice aux grattons de canard confits verrine 90 g
- Casse-croûte Pepe Gaston verrine 90 g
- Délice de Mémé Lulu à l'ail rose verrine 90 g

Coffret Plaisir et douceur

- Valisette Rocamadour 356 x 267 x 100 mm
- Frisure parchemin blanche
- Bloc de foie gras de canard IGP Sud-Ouest bocal 130 g
- Confit d'oignons bocal 40 g
- Terrine de campagne à l'eau-de-vie de prunes verrine 180 g
- Terrine de campagne au piment d'Espelette verrine 180 g
- Cookies ananas et mandarine sachet 40 g
- Perles chocolats lait noix de coco 35 g
- "J'ai glissé chef!" Rouge merlot 75 cl
 - Côtes de Gascogne moelleux IGP bouteille bleue 75 cl



Les saucissons



SALAISON AUVERGNATE



Assortiment de 3 saucissons (160 g) fabriqués en Auvergne

LES BUCHETTES

LOTS	P.U	QTE	TOTAL
14. LE TOUT NATURE Nature x 3	12 €		
15. LE TRADITION Noisettes, Courbe, Sanglier	12 €		
16. LE FROMAGE Bleu, Comté, Saint-Nectaire	12 €		
17. L'ENROBÉ Herbes, Poivre, Provençal	12 €		

LE JAMBON



LOTS	P.U	QTE	TOTAL
22. JAMBON ROUGE 1 KG	33 €		

LOT P.U

49 €



A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH
(Final State)
and bearing

-	
8	
	N.
	7

23. SAUCISSONS DE L'ÎLE DE BEAUTÉ Assortiment de 2 saucissons secs IGP Corse 240 g	20 €	
24. COPPA CORSE Coppa Salameria 450-550 g	25 €	
25. LE LONZO CORSE Lonzo Salameria 400-500 g	25 €	

HALAL



26. LE MIX HALAL		
2 saucissons Halal 200 g		
surprise + 1 sachet de	15 €	
Buchette Halal (150 g)		
*Certifiés Halal par la Mosquée de		
Paris, emballage individuel (dinde et gras de jeune bovin)		

(sachet de 500 g) **LOT CATALAN**

50 bûchettes



21. LE CATALAN Assortiment de 4 fuets 100 g (Nature, Basilic, Figues, Sanglier)

18. BUCHETTES NATURE 19. BUCHETTES FOIES GRAS

20. BUCHETTES TRUFFES

12 €

16 €

Règlement à joindre à l'odre de

NOMBRE DE LOTS	MONTANT TOTAL

Merci pour votre soutien!

www.unisio.fr ensemble@unisio.fr









Commande effectuée par
à l'école en classe de

Ce tableau est conçu pour vous aider à personnaliser les lots de vos acheteurs afin de faciliter leur redistribution.

Attention 1 case = 1 lot! Au 11e lot, une SURPRISE vous attend!

Au II ot, une SURPRISE vous attend !		
Numéro	Noms et prénoms de vos acheteurs :	Nom du lot :
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11	NOM DE L'ÉLÈVE / L'ADHÉRANT	SURPRISE
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
	TOTAL LOTS	